[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.12.2019  № 64/7
О внесении изменений в решение  Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области  от 26.12.2018  № 30/4  «О бюджете  сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 13.05.2019 №85/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Лотошинского муниципального района», Совет депутатов городского округа Лотошино

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области от 26.12.2018  № 30/4  «Об утверждении бюджета сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Микулинское  Лотошинского муниципального района Московской области № 38/5 от 20.02.2019г.; № 53/8 от 24.04.2019г.; № 58/9 от 26.06.2019г.; № 62/10 от 23.08.2019г.; № 42/4 от 31.10.2019г.);  следующие изменения:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области на 2019 год:

а) общий объем доходов бюджета сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области в сумме   60 354 217,58  рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 58 675 361,01рублей;

б) общий объем расходов  бюджета сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области в сумме   66 840 521,78 рублей;

в) дефицит бюджета сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области на 2019 год в сумме 6 486 304,20 рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области на плановый период 2020 и 2021 годов:

а) общий объем доходов бюджета сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области на 2020 год в сумме 58 474 000 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 51 427 000 рублей и на 2021 год в сумме 58 629 000 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 51 497 000 рублей;

б) общий объем расходов бюджета сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области на 2020 год в сумме 58 474 000 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 455 000 рублей, и на 2021 год в сумме 58 629 000 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 2 915 000 рублей;

в) дефицит бюджета сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области на 2020 год в сумме 0  рублей и на 2021 год в сумме 0  рублей.

3. Установить, что в расходах бюджета сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов направление средств на исполнение публичных нормативных обязательств не предусматривается.»

1.2.  Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района на 2019 год» изложить в редакции  приложения 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области на 2019 год» изложить в редакции приложения 2  к настоящему решению.

 1.4. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Микулинское  Лотошинского муниципального района на  2019 год» изложить в редакции приложения 3  к настоящему решению.

1.5. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области на  2019 год» изложить в редакции приложения 4  к настоящему решению.

1.6. Приложение 11 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области на 2019 год» изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению.

1.7. Статью 5 изложить в следующей редакции:

Установить размер:

резервного фонда Администрации сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области на 2019 год в сумме 0  рублей, на 2020 год в сумме 50 000 рублей, на 2021 год в сумме 50 000 рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в ГУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области» (газета «Сельская новь») и разместить на сайте администрации городского округа Лотошино.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино

А.М. Глумцев

Глава

городского округа Лотошино
            Е.Л. Долгасова

Разослать НПА: финансово-экономическому управлению – 2 экз., Совету депутатов, контрольно-счетной палате, администрации сельского поселения Микулинское, структурным подразделениям администрации, редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело.